ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЩУКИНО
в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

____________2014 г. № _______
Об утверждении распределения денежных   средств
на благоустройство территории общего пользования,

а именно выполнение работ по ремонту пешеходной

дорожки, расположенной в парке (лесной массив)

по ул. Максимова (ПК № 103), за счет средств

экономии, предусмотренных постановлением
 Правительства Москвы от 13.09.2012 года
№ 484–ПП  «О дополнительных мероприятиях
по социально- экономическому развитию районов

города Москвы  на сумму 286,5 тыс. рублей

(экономия от выделенных средств на ремонт

квартир участникам и ветеранам ВОВ)

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 г.    № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 г. № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», решением муниципального Собрания от 18 октября 2012 г. № 11/05 «Об утверждении Регламента реализации полномочий по принятию решений о проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Щукино города Москвы», муниципальное Собрание решило:

         1. Утвердить распределения денежных   средств  на благоустройство территории общего пользования, а именно выполнение работ по ремонту пешеходной  дорожки, расположенной в парке (лесной массив)  по ул. Максимова (ПК № 103), за счет средств  экономии, предусмотренных постановлением  Правительства Москвы от 13.09.2012 года  № 484–ПП  «О дополнительных мероприятиях  по социально- экономическому развитию районов города Москвы  на сумму 286,5 тыс. рублей (экономия от выделенных средств на ремонт квартир участникам и ветеранам ВОВ).
2.  Направить настоящее решение в управу района Щукино города Москвы, префектуру Северо-Западного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Районный масштаб» или в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте внутригородского муниципального образования Щукино города Москвы www.shukino.ru.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

         5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Князеву Т.А.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Щукино в городе Москве

Т.А. Князева